
L7
Specifikace
• 360° Laserový radar, LDS + SLAM algoritmus
• UVC LED lampa a režim UVC sterilizace
• mluví česky, slovensky, maďarsky, rumunsky a anglicky
• vysává a vytírá zároveň
• režim vytírání Y-mop
• inovativní pěnový válec na pevné podlahy
• ovládání pomocí mobilní aplikace v CZ/SK/HU/RO/EN 
• až deset zón pro nastavení úklidu
• přizpůsobení povrchu podlahy
• automatické pokračování v úklidu
• ovládání hlasem Alexa / Google Home
• tři režimy sacího výkonu
• tři úrovně pro mokré vytírání
• centrální TURBO kartáč a dvojice bočních kartáčů
• senzory k ochraně vysavače a nábytku
• TOF sensor pro detekci skla a černé stěny
• tříúrovňová filtrace s omyvatelným HEPA filtrem
• prémiový tvrzený skleněný povrch proti poškrábání
• možnost stírání vodou s mopem
• možnost naplánování úklidu ve stanovený čas (odložený úklid)
• bezsáčkový provoz
• automatické nabíjení v nabíjecí stanici
• podpora WiFi připojení
• aktualizace firmware přes mobilní aplikaci
• moderní a tichý japonský BLDC motor NIDEC s vysokým výkonem 46W
• vysoký sací výkon až 3300Pa
• nádoba na prach, 600 ml
• elektronicky řízená nádoba na vodu 2v1, 300/350 ml
• vysokokapacitní Li-Ion baterie 5 200 mAh
• infračervené dálkové ovládání
• průměr 350 mm
• výška 80 mm (100mm včetně laseru)
• hmotnost 3,35 kg

Obsah balení
• Robotický vysavač Salente L7
• zásobník na prach pro vysávání (600 ml)
• zásobník na vodu 2v1
• inovativní pěnový válec na pevné podlahy
• centrální TURBO kartáč
• infračervené dálkové ovládání
• dobíjecí základna s prostorem pro kabel
• 230 V napájecí zdroj
• náhradní HEPA filtr
• náhradní mopovací tkanina z mikrovlákna
• náhradní boční čistící kartáče, 2 ks
• čisticí kartáček
• uživatelský manuál

Robotický vysavač s laserovou navigací a UV 
sterilizací, který mluví česky
Salente L7 je díky 360° radaru schopen zajistit 
velmi efektivní a rychlý úklid. Nepřejíždí opakovaně 
uklizený prostor a pokračuje v úklidu z místa, kde byl 
přerušen. O svém stavu informuje hlasovými povely 
v češtině a s mobilní aplikací ho můžete ovládat 
kdekoliv. Vestavěná UVC LED lampa zbaví uklízený 
prostor virů, bakterií a dalších choroboplodných 
zárodků a nový režim Y-mop zajistí ještě efektivnější 
úklid. Součástí balení je i speciální pěnový válec na 
jemný prach nebo kombinovaná nádoba „vysaj a 
vytři“, která umožňuje vytírat a vysávat zároveň. Velká 
baterie 5 200 mAh, úsporný a výkonný BLDC motor a 
funkce automatického úklidu zajistí, že žádný prostor 
nebude pro Salente L7 dost velký.

UVC lampa
Vysavač Salente L7 je vybaven moderní UVC LED 
lampou, která díky vyzařování UV-C záření ničí 
99,99% virů a bakterií na ozařovaném povrchu. UV-C 
světlo poškozuje DNA a RNA choroboplodných 
zárodků, eliminuje jejich schopnost reprodukce a tím 
dosahuje rychlé, pohodlné a účinné dezinfekce. UVC 
lampu lze ve standardním režimu úklidu aktivovat 
pomocí mobilní aplikace nebo dálkového ovladače.

Režim vytírání Y-mop
Pro dokonalejší úklid je robot vybaven novým 
režimem mokrého vytírání - Y-mop. Robot se v tomto 
režimu úklidu pohybuje po trajektorii ve tvaru Y a 
dosahuje tím tak účinnějšího úklidu. Dokáže snáze 
vyčistit zaschlé skvrny nebo hrubější povrchy podlah.

www.salente.cz

360° Laserový radar
Mobilní aplikace v českém jazyce
UVC LED lampa a režim UVC sterilizace  
Inovativní pěnový válec na pevné podlahy
Vysává a vytírá zároveň


